








[image: KORADO]






+420 800 111 506




(Po - Pá 8 - 18 h)






[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
English


	

[image: alt]
Deutsch


	

[image: alt]
Österreichisch


	

[image: alt]
Français


	

[image: alt]
Pусский


	

[image: alt]
български


	

[image: alt]
Polskie


	

[image: alt]
Ελληνικά


	

[image: alt]
Українська


	

[image: alt]
English







	
Průvodce produkty




	


Koratherm
Desková otopná tělesa



[image: Desková otopná tělesa]




	


Koratherm
Trubková otopná tělesa



[image: Trubková otopná tělesa]




	


Koratherm
Designová otopná tělesa



[image: Designová otopná tělesa]




	


Koratherm
Větrací jednotky



[image: Větrací jednotky]




	


Koratherm
Podlahové konvektory a lavice



[image: Podlahové konvektory a lavice]











	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO











	
Průvodce produkty






Průvodce produkty




Radik
Desková otopná tělesa



[image: Desková otopná tělesa]



Koralux
Trubková otopná tělesa



[image: Trubková otopná tělesa]



Koratherm
Designová otopná tělesa



[image: Designová otopná tělesa]



Korasmart, Ventbox, Koravent
Větrací jednotky



[image: Větrací jednotky]



Koraflex, Koraline, Korawall
Podlahové konvektory a lavice



[image: Podlahové konvektory a lavice]












	

Pro zákazníky



	

Často kladené dotazy


	

Aktuality


	

Inspirace


	

Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla


	

Nový styl radiátoru


	

Moderní topení


	

Moderní koupelny


	

Radiátor pro rychlé rekonstrukce







	

Pro odborníky



	

KORAMONT - katalog


	

Montáž a příslušenství


	

Aktuality


	

B2B sekce pro partnery


	

Semináře a školení


	

Software a konfigurátory


	

Kvalita a certifikace


	

BIM - knihovny těles







	

Ke stažení


	

KORADO



	

O společnosti


	

Kariéra


	

Sekretariát







	

Kontakty



	

Prodejní místa a velkoobchody


	

Obchodní zástupci


	

KORADO ve světě


	

Kontakty KORADO















[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
Česky


	

[image: alt]
English


	

[image: alt]
Deutsch


	

[image: alt]
Österreichisch


	

[image: alt]
Français


	

[image: alt]
Pусский


	

[image: alt]
български


	

[image: alt]
Polskie


	

[image: alt]
Ελληνικά


	

[image: alt]
Українська


	

[image: alt]
English


















Co hledáte?






Hledat






 


Často hledáte
Radik
Koralux
Radik Klasik
Radik VK
FAQ


















Údaje o produktu



Technické informace



Ke stažení



Montáž a příslušenství






















KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Pool-V FVP



KORAFLEX Pool-V FVP 


Podlahový konvektor s nucenou konvekcí pro topení do vlhkého prostředí 





[image: KORAFLEX Pool-V FVP (design mřížky a rámečku je volitelný)]

KORAFLEX Pool-V FVP (design mřížky a rámečku je volitelný)



 
[image: KORAFLEX Pool-V FVP (design mřížky a rámečku je volitelný)]

KORAFLEX Pool-V FVP (design mřížky a rámečku je volitelný)



 
[image: KORAFLEX Pool-V FVP (design mřížky a rámečku je volitelný)]

KORAFLEX Pool-V FVP (design mřížky a rámečku je volitelný)




Zobrazit galerii




KORAFLEX Pool-V FVP je určen k vytápění ve vlhkém prostředí (např. bazény, zimní zahrady). Je vyroben z nerezové oceli AISI 316, opatřen odtokem vody a osazen dělící příčkou pro ochranu před zatopením. Vyznačuje se tichým provozem a je možné ho připojit na systém BMS (Building Management System). Doporučujeme osazovat hliníkovou mřížkou a dodržovat instalační a provozní podmínky. KORAFLEX Pool-V je ukončený přehybem a nelze ho osadit krycím rámečkem. Podlahové konvektory KORAFLEX Pool-V FVP jsou určeny do vlhkého prostředí. Mají standardně zabudovaný odtok vody a vyspádované dno. Nejsou však utěsněny a nesmí být dlouhodobě zaplaveny. Pro správnou funkčnost podlahového konvektoru doporučujeme pH vody v rozmezí 7,2 – 7,6 a koncentraci volného chloru maximálně 1 mg/l. Jakákoliv změna, především snižování pH, způsobuje agresivitu vody a vznik koroze nerezových materiálů. Podlahové konvektory Pool-V instalované do vlhkého prostředí musí být pravidelně omývány čistou vodou a následně důkladně vysušeny. V případě patrných známek vápenných usazenin nebo oxidace, musí být použit čistič nerezu a následně výrobek ošetřen přípravkem na ošetření kovů. Pro dlouhou životnost a účinnost konvektoru je ne-zbytné dodržovat zásady pro údržbu nerezového materiálu.




Zobrazit celý text







[image: délka od 800 do 3000 mm (po 200 mm) ]

délka od 800 do 3000 mm (po 200 mm) 




 
[image: hloubka 110 mm]

hloubka 110 mm




 
[image: šířka 320 mm ]

šířka 320 mm 




 
[image: výkon od 90 do 7013 W]

výkon od 90 do 7013 W




 
[image: příslušenství mřížky, rámečky a regulace]

příslušenství mřížky, rámečky a regulace




 



Najít variantu


Najít distributora
















KORAFLEX Pool-V FVP nabízíme v 48 variantách







Filtrujte dle parametrů












Výběr rozměru






 
Zadejte požadované rozměry.



Délka (mm)

Od
Od 800 mm
Od 1000 mm
Od 1200 mm
Od 1400 mm
Od 1600 mm
Od 1800 mm
Od 2000 mm
Od 2200 mm
Od 2400 mm
Od 2600 mm
Od 2800 mm
Od 3000 mm


Do
Do 800 mm
Do 1000 mm
Do 1200 mm
Do 1400 mm
Do 1600 mm
Do 1800 mm
Do 2000 mm
Do 2200 mm
Do 2400 mm
Do 2600 mm
Do 2800 mm
Do 3000 mm








Hloubka (mm)


Od
Od 110 mm


Do
Do 110 mm








Přeskočit tento krok






 





Tepelný výkon


(Pro odborníky)




t1:
75 °C

t2:
65 °C

ti:
20 °C

ΔT:
50 °C



 
Tepelný výkon radiátoru má pokrýt stanovené tepelné ztráty vytápěné místnosti, které jsou vypočteny projektantem.
t1 – teplota vstupní vody do radiátoru
t2 – teplota výstupní vody z radiátoru
ti – vztažná teplota vzduchu (projektová teplota vzduchu v místnosti)
(Teploty t1 a t2 vycházejí z projektové dokumentace otopné soustavy respektive ze zvoleného zdroje tepla)



Tepelný výkon
















t1




t2




ti





ΔT



Způsob výpočtu Δt je závislý na teplotním podílovém součiniteli c a podle jeho hodnoty je aritmetický nebo logaritmický. 


 









Přeskočit tento krok




















Vyberte variantu






	


Vybrat vše







	


Rozměr (h × d × š)




mm


	


Tepelný výkon




Tepelný výkon radiátoru má pokrýt stanovené tepelné ztráty vytápěné místnosti, které jsou vypočteny projektantem.



 


watt


	


Stupeň nastavení ventilátoru






	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 800 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



90


	


Stupeň nastavení ventilátoru




0



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 800 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



684


	


Stupeň nastavení ventilátoru




1



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 800 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



1090


	


Stupeň nastavení ventilátoru




2



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 800 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



1277


	


Stupeň nastavení ventilátoru




3



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 1000 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



127


	


Stupeň nastavení ventilátoru




0



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 1000 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



963


	


Stupeň nastavení ventilátoru




1



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 1000 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



1535


	


Stupeň nastavení ventilátoru




2



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 1000 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



1799


	


Stupeň nastavení ventilátoru




3



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 1200 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



164


	


Stupeň nastavení ventilátoru




0



	


Váš výběr







	


Rozměr (h × d × š)

(mm)



110 × 1200 × 320 

	


Tepelný výkon

(watt)



1243


	


Stupeň nastavení ventilátoru




1









Zobrazit řádků: 
10
20
50





1
2
3
...
5














Stáhněte si nebo uložte váš výběr




Vaši vybranou variantu si nyní uložte k sobě, abyste ji mohli předat prodejci a urychlili tím Váš nákup.
Seznam prodejců naleznete v dalším kroku.












[image: Stáhnout]

Stáhnout



[image: Poslat e-mailem]

Poslat e-mailem



[image: Zkopírovat odkaz]

Zkopírovat odkaz














 E-mail










 Nenechte si ujít newsletter s novinkami o produktech, službách nebo třeba referencích










Vyberte zaměření
Projektant/Architekt
Instalatér/Topenář/Montážní firma
Koncový zákazník
Obchodní partner

 Zaměření














Souhlasím se zpracováním osobních údajů














 


Odeslat výběr













Jak chcete KORAFLEX Pool-V FVP pořídit?

















Zobrazit na mapě
























Nalezené prodejny
(0)






Nebyly nalezeny žádná prodejní místa nebo velkoobchody.














 






















KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Pool-V FVP



Technické informace 


 

Technické parametry


[image: KORAFLEX Pool-V FVP | fvp_120_11_32_001.png]
	Hloubka (mm)	110
	L: Délka (mm)	800, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2200, 2400, 2600, 2800, 3000
	L: Šířka (mm)	320
	Nejvyšší přípustná provozní teplota	110 °C
	Nejvyšší přípustný provozní přetlak	1,2 MPa
	Připojovací závit	G 1/2" vnitřní







Tepelné výkony







t1




t2




ti





ΔT



Způsob výpočtu Δt je závislý na teplotním podílovém součiniteli c a podle jeho hodnoty je aritmetický nebo logaritmický. 


 








Potvrdit



 





Hloubka 110 mm









 
	Hloubka[mm]	110
	Šířka[mm]	320
	Délka [mm]	800	1000	1200	1400	1600	1800	2000	2200	2400	2600	2800	3000
	Max. příkon [W] / Napětí DC	
0
	
11
	
12
	
13
	
0
	
11
	
13
	
13
	
0
	
12
	
13
	
16
	
0
	
12
	
13
	
14
	
0
	
12
	
16
	
16
	
0
	
12
	
15
	
16
	
0
	
13
	
16
	
18
	
0
	
13
	
16
	
18
	
0
	
14
	
18
	
21
	
0
	
14
	
19
	
22
	
0
	
14
	
20
	
25
	
	
	
	

	Hlučnost - akus. tlak LpA [dB(A)]	
0
	
19.1
	
26.6
	
28.9
	
0
	
19.8
	
27.6
	
30
	
0
	
20.1
	
28.3
	
30.5
	
0
	
20.8
	
29
	
31.7
	
0
	
21.2
	
31.3
	
32.4
	
0
	
29.6
	
30.1
	
32.9
	
0
	
21.9
	
30.5
	
33.5
	
0
	
22.2
	
30.9
	
34
	
0
	
22.4
	
31.3
	
34.5
	
0
	
22.7
	
31.6
	
34.9
	
0
	
32.4
	
31.9
	
35.3
	
0
	
23.1
	
32.2
	
35.6

	Stupeň otáček	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3
	
Vyp.
	
1
	
2
	
3

	ΔT 50	
90
	
684
	
1090
	
1277
	
127
	
963
	
1535
	
1799
	
164
	
1243
	
1980
	
2320
	
201
	
1522
	
2425
	
2842
	
237
	
1801
	
2870
	
3363
	
274
	
2080
	
3315
	
3884
	
311
	
2360
	
3760
	
4406
	
348
	
2639
	
4205
	
4927
	
385
	
2918
	
4650
	
5449
	
421
	
3197
	
5095
	
5970
	
458
	
3476
	
5540
	
6491
	
495
	
3756
	
5985
	
7013










 


 


Technický nákres






Hloubka 110 mm






[image: Hloubka 110 mm]



 


 


Dodatečné odborné informace





Obecné informace - KORAFLEX FVP


Obsahy dodávek a volitelné specifikace KORAFLEX Pool-FVP


Objednací kódy - KORAFLEX FVP


Modulární systém podlahových konvektorů


Tlakové ztráty konvektorů
 




 












KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Pool-V FVP



Ke stažení 


 
Filtrujte typ dokumentu



Katalog
(3)

 
Produktový list
(0)

 
Ceník
(1)

 
Montáž
(5)

 
Vzorník barev 
(0)

 
Výkony
(0)

 
Certifikát
(3)

 
Loga
(2)

 
Ostatní
(0)

 
Atypická výroba
(1)

 





26 nalezených dokumentů





Katalog KORAFLEX - Podlahové konvektory
(39.68 MB)







Konvektory inovace 2024
(11.65 MB)







Produktová brožura 2021
(34.19 MB)







Ceník Konvektory - kompletní sortiment
(15.25 MB)







KONVEKTORY - Nastavení termostatu
(1.12 MB)







KORAFLEX Pool - Montážní návod
(6.28 MB)







KORAFLEX Regulace - Montážní návod
(2.71 MB)







Montážní návod - Krycí mřížky KORAFLEX
(1.13 MB)







Napojování podlahových konvektorů - KORAFLEX
(1.29 MB)







Certifikát ISO 9001:2015
(486.76 KB)







Certifikát Ukrajina
(2.38 MB)







Prohlášení o vlastnostech 13-2014 - KONVEKTORY
(11.44 MB)







Logo KONVEKTORY
(1.86 MB)






Logo S-CONTROL
(152.58 KB)






Formulář pro atypickou výrobu konvektorů KORAFLEX - INOVACE 2020
(3.67 MB)







Pohledy a půdorysy výrobků KORADO včetně axonometrií ve formatu DWG
(806.28 KB)



 












KORADO



Podlahové konvektory a lavice


KORAFLEX Pool-V FVP



Montáž a příslušenství 


 







Konvektory do podlahy







Krycí mřížky KORAFLEX






Krycí mřížky ELOXOVANÝ HLINÍK


Krycí mřížky DŘEVO


Krycí mřížky THIN


Krycí mřížky OCEL


Krycí mřížky NEREZ


Krycí mřížky CROSS
 







Montáž konvektorů s nucenou konvekcí KORAFLEX FV


Montáž konvektorů s přirozenou konvekcí KORAFLEX FK
 








 









Vyhledejte nejbližšího prodejce

[image: Mapa]
Vyhledat prodejce











[image: KORADO]

+420 800 111 506
(Po - Pá 8 - 18 h)



[email protected]






Facebook


Youtube


Instagram







	
Průvodce 

	
Kariéra

	
Často kladené dotazy

	
Kontakty

	
Sekretariát

	
Národní granty

	
Autorská práva








Nenechte si ujít newsletter s novinkami 
 o produktech, službách nebo třeba referencích







 Váš e-mail








Přihlásit k odběru





Vyberte zaměření
Projektant/Architekt
Instalatér/Topenář/Montážní firma
Koncový zákazník
Obchodní partner

 Zaměření
















Souhlasím se zpracováním osobních údajů































© 2024 KORADO
 | 
Vytvořil
BlueGhost
 | 

Zásady používání cookies

 | 

Informace o zpracování osobních údajů














Novinka





[image: RADIK V-POWER]






Novinka!



Podívejte se na naši novinku. Radiátor vhodný pro tepelná čerpadla

RADIK V-POWER






To mě zajímá



















Tento web používá soubory cookie.

Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli, nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.










Inzerce
1



Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není









_gcl_au
Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není















Analýza
4



Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky









_ga
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky





_gat
používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků Doba platnosti: 1 den





_gid
Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics Doba platnosti: 1 den





_gat_UA-15847949-1
Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky















Funkcionalita
1



Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče









PHPSESSID
Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče





















Zakázat vše


Nastavení


Povolit vše













